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Rundenwettkampf  2026 Luftgewehr Auflage

Runde 5   

 MANNSCHAFTSWERTUNG   Frauen Seite 1 von 3

Okt.25 Nov.25 Dez.25 Jan.26 Feb.26 Mär.26

Pl. Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Gesamt

1 Teutonia Coerde Damen 1 Hohm C, Fark R, Vogel. D 932,4 917,9 930,1 928,3 935,6 0,0 4644,3

2 Hiltrup Damen 1 Piske, Pontow A, Bruns 913,7 921,6 917,7 922,6 920,4 0,0 4596,0

3 Everswinkel Damen 1 Siemann, Dzillak, Fiebig 904,8 923,2 902,2 925,6 914,3 0,0 4570,1

4 Hiltrup Damen 2 Biewendt, Thöne, Wittich 922,8 908,9 918,7 906,1 907,8 0,0 4564,3

5 Senden Damen 1 Sperber, Noge, Holz 910,1 907,7 895,3 887,1 901,9 0,0 4502,1

5 Ostbevern Damen 1 Reinker, Rehbaum, Rohmann 873,9 913,2 916,1 917,0 599,7 0,0 4219,9

 MANNSCHAFTSWERTUNG   Männer

Okt.25 Nov.25 Dez.25 Jan.26 Feb.26 Mär.26

Pl. Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Gesamt

1 Steverschützen Senden 1 Schnieder, Ermann, Disseler M 942,8 937,0 936,5 940,4 935,1 0,0 4691,8

2 Everswinkel 1 Hein, Witkamp, Petermann 940,8 936,8 937,2 939,1 934,6 0,0 4688,5

3 Teutonia Coerde 1 Aufderhaar G, Fark A,  Hohm H 937,0 934,4 935,8 934,5 934,6 0,0 4676,3

4 ABC Münster 1 Bosse, Fels, Beuse 923,0 934,6 931,8 942,3 932,6 0,0 4664,3

5 Sportschützen Hiltrup 1 Pontow T, Mey, Jansen 925,8 929,9 923,9 931,5 933,6 0,0 4644,7

6 Steverschützen Senden 2 Schadly, Trendelkamp, Disseler D 920,0 928,6 926,5 928,0 926,0 0,0 4629,1

7 Steverschützen Senden 3 Falke, Havighorst, Havers 925,4 924,1 923,3 927,4 928,0 0,0 4628,2

8 ABC Münster 3 Tacke, Theil, Finkenbrink 922,2 924,4 925,7 925,2 928,7 0,0 4626,2

9 ABC Münster 2 Wiesmann, Heinrich, Böger 921,0 930,7 931,0 912,4 928,1 0,0 4623,2

10 Everswinkel 2 Schneider, Alipaß, Olejnik 917,8 912,1 920,6 908,6 917,9 0,0 4577,0

11 ABC Münster 4 Piasecka, Wolf, Griesinger 911,6 902,1 912,3 905,0 918,1 0,0 4549,1

12 Teutonia Coerde 2 Hellenkamp, Vogel R, Flynn 883,7 913,5 913,7 909,0 911,2 0,0 4531,1

13 ESV Warendorf 1 Büscher, Brambrink, Beckhove 877,4 863,0 880,2 862,8 868,7 0,0 4352,1

Westfälischer Schützenbund



EINZELWERTUNG Damen / Herren Seite 2 von 3
Okt.25 Nov.25 Dez.25 Jan.26 Feb.26 Mär.26  

Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Gesamt

1 Wittkamp, Markus   Everswinkel 1 315,9 316,7 313,6 314,3 313,0 0,0 1573,5

2 Pontow, Alexa   Hiltrup Damen 1 310,5 312,0 310,9 314,1 314,3 0,0 1561,8

3 Pontow, Thorsten   Hiltrup 1 309,6 311,6 308,8 314,4 315,1 0,0 1559,5

4 Havighorst, Stefan Senden 3 310,3 306,3 310,4 312,9 312,3 0,0 1552,2

5 Havers, Agnes   Senden 3 312,5 310,0 305,0 310,1 310,9 0,0 1548,5

6 Petermann, Thorsten    Everswinkel 1 311,5 307,0 307,7 310,5 310,9 0,0 1547,6

7 Disseler, Daniel   Senden 2 310,6 309,0 309,4 308,2 307,4 0,0 1544,6

8 Piasecka, Anna ABC Münster 4 307,2 300,5 313,7 305,6 309,7 0,0 1536,7

9 Sperber, Jacqueline Senden Damen 1 307,5 303,4 299,0 299,7 299,4 0,0 1509,0

10 Dzillak, Anna Everswinkel Damen 1 290,4 303,0 290,6 308,0 305,9 0,0 1497,9

11 Rehbaum, Christina Ostbevern Damen 1 281,9 297,0 302,4 297,5 292,4 0,0 1471,2

12 Dr. Wolff, Anja Ostbevern Damen 1 281,9 282,3 0,0 0,0 0,0 0,0 564,2

EINZELWERTUNG Senioren I  

Okt.25 Nov.25 Dez.25 Jan.26 Feb.26 Mär.26  

Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Gesamt

1 Beuse, Oliver    ABC Münster 1 313,2 312,5 314,5 315,1 316,4 0,0 1571,7

2 Schnieder, Thomas   Senden 1 315,1 312,2 314,0 315,6 312,2 0,0 1569,1

3 Hein, Oliver   Everswinkel 1 313,4 313,1 315,9 314,3 310,7 0,0 1567,4

4 Ermann, Andrea   Senden 1 314,8 312,5 311,9 314,3 312,4 0,0 1565,9

5 Tacke, Andreas   ABC Münster 3 308,3 313,6 311,7 311,1 315,1 0,0 1559,8

6 Böger, Vera  ABC Münster 2 307,2 314,4 312,3 308,3 312,8 0,0 1555,0

7 Olejnik, Jörg   Everswinkel 2 307,9 310,6 313,3 308,7 310,3 0,0 1550,8

8 Bosse, Ulrich ABC Münster 1 296,8 311,5 306,7 311,5 304,9 0,0 1531,4

9 Noge, Britta Senden Damen 1 303,5 306,4 302,2 302,0 306,0 0,0 1520,1

10 Biewendt, Katja   Hiltrup Damen 2 303,8 305,3 299,9 303,3 304,4 0,0 1516,7

11 Schneider, Thomas   Everswinkel 2 299,6 295,4 303,9 298,5 307,2 0,0 1504,6

12 Holz, Susanne Senden Damen 1 299,1 297,9 294,1 285,4 296,5 0,0 1473,0

13 Scherff, Thorsten   Hiltrup 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

14 Ganter, Guido   Ostbevern 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

EINZELWERTUNG Senioren II
Okt.25 Nov.25 Dez.25 Jan.26 Feb.26 Mär.26  

Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Gesamt

1 Vogel, Doris   Teutonia Coerde Damen 1 312,4 311,5 313,6 311,0 315,4 0,0 1563,9

2 Disseler, Michael   Senden 1 312,9 312,3 310,6 310,5 310,5 0,0 1556,8

3 Hohm, Claudia   Teutonia Coerde Damen 1 313,0 308,9 308,7 310,1 311,5 0,0 1552,2

4 Fiebig, Gabriele   Everswinkel Damen 1 309,3 312,8 303,5 308,1 303,8 0,0 1537,5

5 Siemann, Heike   Everswinkel Damen 1 305,1 307,4 308,1 309,5 304,6 0,0 1534,7

6 Heinrich, Rüdiger   ABC Münster 2 308,9 311,7 307,4 301,4 300,8 0,0 1530,2

7 Bruns, Wally   Hiltrup Damen 1 295,8 306,5 304,7 309,2 308,8 0,0 1525,0

8 Piske, Claudia   Hiltrup Damen 1 307,4 303,1 302,1 299,3 297,3 0,0 1509,2

9 Thöne, Sabine Hiltrup Damen 2 308,8 294,0 312,5 298,9 294,8 0,0 1509,0

10 Wolf, Michael ABC Münster 4 299,6 300,6 297,1 299,4 300,3 0,0 1497,0

11 Flohr, Theo   Everswinkel 3 288,4 288,1 277,9 292,0 296,1 0,0 1442,5



EINZELWERTUNG Senioren III Seite 3 von 3
Okt.25 Nov.25 Dez.25 Jan.26 Feb.26 Mär.26

Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Gesamt

1 Fark, Andreas    Teutonia Coerde 1 316,5 313,8 312,4 314,3 314,2 0,0 1571,2

2 Hohm, Heinz   Teutonia Coerde 1 305,7 309,6 312,8 307,9 309,4 0,0 1545,4

3 Wittich, Birgit   Hiltrup Damen 2 310,2 309,6 306,3 303,9 308,6 0,0 1538,6

4 Mey, Jürgen   Hiltrup 1 303,2 304,7 308,9 307,0 309,8 0,0 1533,6

5 Fark, Renate   Teutonia Coerde Damen 1 307,0 297,5 307,8 307,2 308,7 0,0 1528,2

6 Alipaß, Markus  Everswinkel 2 310,3 306,1 303,4 301,4 300,4 0,0 1521,6

7 Griesinger, Sebastian   ABC Münster  E 304,8 301,0 301,5 300,0 308,1 0,0 1515,4

8 Striet, Wolfgang   Hiltrup 2 298,3 296,8 303,2 298,2 295,3 0,0 1491,8

EINZELWERTUNG Senioren IV
Okt.25 Nov.25 Dez.25 Jan.26 Feb.26 Mär.26  

Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Gesamt

1 Fels, Paul    ABC Münster 1 313,0 310,6 310,6 315,7 311,3 0,0 1561,2

2 Aufderhaar, Georg   Teutonia Coerde 1 314,8 311,0 310,6 312,3 311,0 0,0 1559,7

3 Jansen, Erich   Hiltrup 1 313,0 313,6 306,2 310,1 308,7 0,0 1551,6

4 Theil, Volker   ABC Münster 3 306,7 307,0 308,3 309,0 308,3 0,0 1539,3

5 Wiesmann, Peter  ABC Münster 2 304,9 304,6 311,3 302,7 314,5 0,0 1538,0

6 Schadly, Manfred   Senden 2 300,3 308,1 307,0 306,5 307,5 0,0 1529,4

7 Finkenbrink, Helmut ABC Münster 3 307,2 303,8 305,7 305,1 305,3 0,0 1527,1

8 Flynn, James   Teutonia Coerde 2 280,0 301,2 300,1 300,1 298,9 0,0 1480,3

9 Jordan-Beckhove, Mechtild   ESV Warendorf E 283,4 282,6 292,4 284,3 285,7 0,0 1428,4

10 Rohmann, Elisabeth Ostbevern Damen 1 302,9 311,5 308,8 311,4 0,0 0,0 1234,6

11 Epke, Ulrich Ostbevern 2 280,4 271,6 270,0 0,0 270,5 0,0 1092,5

12 Gerke, Franz-Josef   Everswinkel 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

EINZELWERTUNG Senioren V
Okt.25 Nov.25 Dez.25 Jan.26 Feb.26 Mär.26

Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Gesamt

1 Trendelkamp, Hans   Senden 2 309,1 311,5 310,1 313,3 311,1 0,0 1555,1

2 Reinker, Maria Ostbevern Damen 1 289,1 304,7 304,9 308,1 307,3 0,0 1514,1

3 Meyer zu Berstenhorst, Friedrich Hiltrup 2 300,2 300,0 299,0 304,1 305,8 0,0 1509,1

4 Gerdsen, Franz-Josef   Everswinkel 3 300,0 286,9 290,4 283,2 294,2 0,0 1454,7

5 Brambrink, Helmut   ESV Warendorf 1 286,4 286,2 292,3 283,4 292,4 0,0 1440,7

6 Büscher, Heinz   ESV Warendorf 1 288,9 276,7 288,0 278,8 281,0 0,0 1413,4

7 Robering, Bernhard    ABC Münster  E 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

EINZELWERTUNG Senioren VI
Okt.25 Nov.25 Dez.25 Jan.26 Feb.26 Mär.26

Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Gesamt

1 Vogel, Reinhard   Teutonia Coerde 2 308,1 308,8 309,3 309,1 308,8 0,0 1544,1

2 Falke, Franz   Senden 3 302,6 307,8 307,9 304,4 304,8 0,0 1527,5

3 Hellenkamp, Hans   Teutonia Coerde 2 295,6 303,5 304,3 299,8 303,5 0,0 1506,7

4 Beckhove, Heinz   ESV Warendorf 1 302,1 300,1 299,9 300,6 295,3 0,0 1498,0

5 Bremer, Heinz-Peter   Teutonia Coerde E 295,4 298,1 298,4 291,2 306,6 0,0 1489,7

6 Wortmann, Bernhard   Senden E 286,3 277,7 285,6 285,8 285,1 0,0 1420,5

7 Schnieder,August   Senden E 300,5 300,0 289,7 301,2 0,0 0,0 1191,4
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1 Wittkamp, Markus   Everswinkel 1 315,9 316,7 313,6 314,3 313,0 0,0 1573,5

2 Beuse, Oliver    ABC Münster 1 313,2 312,5 314,5 315,1 316,4 0,0 1571,7

3 Fark, Andreas    Teutonia Coerde 1 316,5 313,8 312,4 314,3 314,2 0,0 1571,2

4 Schnieder, Thomas   Senden 1 315,1 312,2 314,0 315,6 312,2 0,0 1569,1

5 Hein, Oliver   Everswinkel 1 313,4 313,1 315,9 314,3 310,7 0,0 1567,4

6 Ermann, Andrea   Senden 1 314,8 312,5 311,9 314,3 312,4 0,0 1565,9

7 Vogel, Doris   Teutonia Coerde Damen 1 312,4 311,5 313,6 311,0 315,4 0,0 1563,9

8 Pontow, Alexa   Hiltrup Damen 1 310,5 312,0 310,9 314,1 314,3 0,0 1561,8

9 Fels, Paul    ABC Münster 1 313,0 310,6 310,6 315,7 311,3 0,0 1561,2

10 Tacke, Andreas   ABC Münster 3 308,3 313,6 311,7 311,1 315,1 0,0 1559,8

11 Aufderhaar, Georg   Teutonia Coerde 1 314,8 311,0 310,6 312,3 311,0 0,0 1559,7

12 Pontow, Thorsten   Hiltrup 1 309,6 311,6 308,8 314,4 315,1 0,0 1559,5

13 Disseler, Michael   Senden 1 312,9 312,3 310,6 310,5 310,5 0,0 1556,8

14 Trendelkamp, Hans   Senden 2 309,1 311,5 310,1 313,3 311,1 0,0 1555,1

15 Böger, Vera  ABC Münster 2 307,2 314,4 312,3 308,3 312,8 0,0 1555,0

16 Havighorst, Stefan Senden 3 310,3 306,3 310,4 312,9 312,3 0,0 1552,2

17 Hohm, Claudia   Teutonia Coerde Damen 1 313,0 308,9 308,7 310,1 311,5 0,0 1552,2

18 Jansen, Erich   Hiltrup 1 313,0 313,6 306,2 310,1 308,7 0,0 1551,6

19 Olejnik, Jörg   Everswinkel 2 307,9 310,6 313,3 308,7 310,3 0,0 1550,8

20 Havers, Agnes   Senden 3 312,5 310,0 305,0 310,1 310,9 0,0 1548,5

21 Petermann, Thorsten    Everswinkel 1 311,5 307,0 307,7 310,5 310,9 0,0 1547,6

22 Hohm, Heinz   Teutonia Coerde 1 305,7 309,6 312,8 307,9 309,4 0,0 1545,4

23 Disseler, Daniel   Senden 2 310,6 309,0 309,4 308,2 307,4 0,0 1544,6

24 Vogel, Reinhard   Teutonia Coerde 2 308,1 308,8 309,3 309,1 308,8 0,0 1544,1

25 Theil, Volker   ABC Münster 3 306,7 307,0 308,3 309,0 308,3 0,0 1539,3

26 Wittich, Birgit   Hiltrup Damen 2 310,2 309,6 306,3 303,9 308,6 0,0 1538,6

27 Wiesmann, Peter  ABC Münster 2 304,9 304,6 311,3 302,7 314,5 0,0 1538,0

28 Fiebig, Gabriele   Everswinkel Damen 1 309,3 312,8 303,5 308,1 303,8 0,0 1537,5

29 Piasecka, Anna ABC Münster 4 307,2 300,5 313,7 305,6 309,7 0,0 1536,7

30 Siemann, Heike   Everswinkel Damen 1 305,1 307,4 308,1 309,5 304,6 0,0 1534,7

31 Mey, Jürgen   Hiltrup 1 303,2 304,7 308,9 307,0 309,8 0,0 1533,6

32 Bosse, Ulrich ABC Münster 1 296,8 311,5 306,7 311,5 304,9 0,0 1531,4

33 Heinrich, Rüdiger   ABC Münster 2 308,9 311,7 307,4 301,4 300,8 0,0 1530,2

34 Schadly, Manfred   Senden 2 300,3 308,1 307,0 306,5 307,5 0,0 1529,4

35 Fark, Renate   Teutonia Coerde Damen 1 307,0 297,5 307,8 307,2 308,7 0,0 1528,2

36 Falke, Franz   Senden 3 302,6 307,8 307,9 304,4 304,8 0,0 1527,5

Westfälischer Schützenbund
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37 Finkenbrink, Helmut ABC Münster 3 307,2 303,8 305,7 305,1 305,3 0,0 1527,1

38 Bruns, Wally   Hiltrup Damen 1 295,8 306,5 304,7 309,2 308,8 0,0 1525,0

39 Alipaß, Markus  Everswinkel 2 310,3 306,1 303,4 301,4 300,4 0,0 1521,6

40 Noge, Britta Senden Damen 1 303,5 306,4 302,2 302,0 306,0 0,0 1520,1

41 Biewendt, Katja   Hiltrup Damen 2 303,8 305,3 299,9 303,3 304,4 0,0 1516,7

42 Griesinger, Sebastian   ABC Münster  E 304,8 301,0 301,5 300,0 308,1 0,0 1515,4

43 Reinker, Maria Ostbevern Damen 1 289,1 304,7 304,9 308,1 307,3 0,0 1514,1

44 Piske, Claudia   Hiltrup Damen 1 307,4 303,1 302,1 299,3 297,3 0,0 1509,2

45 Meyer zu Berstenhorst, Friedrich Hiltrup 2 300,2 300,0 299,0 304,1 305,8 0,0 1509,1

46 Sperber, Jacqueline Senden Damen 1 307,5 303,4 299,0 299,7 299,4 0,0 1509,0

47 Thöne, Sabine Hiltrup Damen 2 308,8 294,0 312,5 298,9 294,8 0,0 1509,0

48 Hellenkamp, Hans   Teutonia Coerde 2 295,6 303,5 304,3 299,8 303,5 0,0 1506,7

49 Schneider, Thomas   Everswinkel 2 299,6 295,4 303,9 298,5 307,2 0,0 1504,6

50 Beckhove, Heinz   ESV Warendorf 1 302,1 300,1 299,9 300,6 295,3 0,0 1498,0

51 Dzillak, Anna Everswinkel Damen 1 290,4 303,0 290,6 308,0 305,9 0,0 1497,9

52 Wolf, Michael ABC Münster 4 299,6 300,6 297,1 299,4 300,3 0,0 1497,0

53 Striet, Wolfgang   Hiltrup 2 298,3 296,8 303,2 298,2 295,3 0,0 1491,8

54 Bremer, Heinz-Peter   Teutonia Coerde E 295,4 298,1 298,4 291,2 306,6 0,0 1489,7

55 Flynn, James   Teutonia Coerde 2 280,0 301,2 300,1 300,1 298,9 0,0 1480,3

56 Holz, Susanne Senden Damen 1 299,1 297,9 294,1 285,4 296,5 0,0 1473,0

57 Rehbaum, Christina Ostbevern Damen 1 281,9 297,0 302,4 297,5 292,4 0,0 1471,2

58 Gerdsen, Franz-Josef   Everswinkel 3 300,0 286,9 290,4 283,2 294,2 0,0 1454,7

59 Flohr, Theo   Everswinkel 3 288,4 288,1 277,9 292,0 296,1 0,0 1442,5

60 Brambrink, Helmut   ESV Warendorf 1 286,4 286,2 292,3 283,4 292,4 0,0 1440,7

61 Jordan-Beckhove, Mechtild   ESV Warendorf E 283,4 282,6 292,4 284,3 285,7 0,0 1428,4

62 Wortmann, Bernhard   Senden E 286,3 277,7 285,6 285,8 285,1 0,0 1420,5

63 Büscher, Heinz   ESV Warendorf 1 288,9 276,7 288,0 278,8 281,0 0,0 1413,4

64 Rohmann, Elisabeth Ostbevern Damen 1 302,9 311,5 308,8 311,4 0,0 0,0 1234,6

65 Schnieder,August   Senden E 300,5 300,0 289,7 301,2 0,0 0,0 1191,4

66 Epke, Ulrich Ostbevern 2 280,4 271,6 270,0 0,0 270,5 0,0 1092,5

67 Dr. Wolff, Anja Ostbevern Damen 1 281,9 282,3 0,0 0,0 0,0 0,0 564,2

68 Scherff, Thorsten   Hiltrup 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

69 Ganter, Guido   Ostbevern 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

70 Gerke, Franz-Josef   Everswinkel 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

71 Robering, Bernhard    ABC Münster  E 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



RUNDENWETTKAMPF 

LG-Auflage  2026

02. + 04.02.2026 5
 

Vorgeschossen ABC Münster 1
1 2 3 4 5 6 Name Bosse, Fels, Beuse Ringe
0 0 0 X 0 0 Bosse, Ulrich 101,5 101,8 101,6 304,9
0 0 0 X 0 0 Fels, Paul    103,2 104,2 103,9 311,3
0 0 0 X X 0 Beuse, Oliver    104,7 106,1 105,6 316,4

932,6

Vorgeschossen ABC Münster 2
1 2 3 4 5 6 Name Wiesmann, Heinrich, Böger Ringe
0 0 X 0 0 0 Wiesmann, Peter  105,3 103,1 106,1 314,5
0 0 0 0 0 0 Heinrich, Rüdiger   98,4 100,7 101,7 300,8
0 0 X 0 0 0 Böger, Vera  104,6 104,9 103,3 312,8

928,1

Vorgeschossen ABC Münster 3
1 2 3 4 5 6 Name Tacke, Theil, Finkenbrink Ringe
0 0 0 0 0 0 Tacke, Andreas   105,7 104,9 104,5 315,1
0 0 0 X 0 0 Theil, Volker   104,3 100,3 103,7 308,3
0 0 0 0 0 0 Finkenbrink, Helmut 103,5 101,3 100,5 305,3

928,7

Vorgeschossen ABC Münster 4
1 2 3 4 5 6 Name Piasecka, Wolf, Griesinger Ringe
0 0 X 0 0 0 Piasecka, Anna 103,1 102,3 104,3 309,7
0 0 X 0 0 0 Wolf, Michael 99,5 101,6 99,2 300,3
0 0 0 0 0 0 Griesinger, Sebastian   101,5 104,6 102,0 308,1

918,1

Vorgeschossen ABC Münster  E
1 2 3 4 5 6 Name 0 Ringe
0 0 0 0 0 0 Robering, Bernhard    0,0
0 0 0 0 0 0 0 0,0
0 0 0 0 0 0 0 0,0

0,0

Vorgeschossen Everswinkel Damen 1
1 2 3 4 5 6 Name Siemann, Dzillak, Fiebig Ringe
0 0 0 0 0 0 Siemann, Heike   103,1 101,4 100,1 304,6
0 X 0 X 0 0 Dzillak, Anna 102,0 102,0 101,9 305,9
0 0 0 0 0 0 Fiebig, Gabriele   100,4 102,2 101,2 303,8

914,3



Vorgeschossen Everswinkel 1
1 2 3 4 5 6 Name Hein, Witkamp, Petermann Ringe
0 0 0 0 0 0 Hein, Oliver   102,3 103,6 104,8 310,7
0 X X 0 0 0 Wittkamp, Markus   104,3 104,1 104,6 313,0
0 0 0 X 0 0 Petermann, Thorsten    105,0 102,8 103,1 310,9

934,6

Vorgeschossen Everswinkel 2
1 2 3 4 5 6 Name Schneider, Alipaß, Olejnik Ringe
0 0 0 0 X 0 Schneider, Thomas   102,2 101,1 103,9 307,2
X 0 0 0 0 0 Alipaß, Markus  100,8 99,2 100,4 300,4
0 0 0 0 0 0 Olejnik, Jörg   103,3 103,2 103,8 310,3

917,9

Vorgeschossen Everswinkel 3
1 2 3 4 5 6 Name Gerke, Gerdsen, Flohr Ringe
0 0 0 0 0 0 Gerke, Franz-Josef   0,0
0 0 0 0 0 0 Gerdsen, Franz-Josef   97,2 99,0 98,0 294,2
0 X 0 0 0 0 Flohr, Theo   99,0 98,3 98,8 296,1

590,3

Vorgeschossen Hiltrup Damen 1
1 2 3 4 5 6 Name Piske, Pontow A, Bruns Ringe
0 0 0 X X 0 Piske, Claudia   97,9 96,0 103,4 297,3
0 0 0 0 0 0 Pontow, Alexa   103,5 104,1 106,7 314,3
0 0 0 X 0 0 Bruns, Wally   101,0 104,4 103,4 308,8

920,4

Vorgeschossen Hiltrup Damen 2
1 2 3 4 5 6 Name Biewendt, Thöne, Wittich Ringe
0 0 0 X 0 0 Biewendt, Katja   102,0 101,6 100,8 304,4
X 0 X 0 0 0 Thöne, Sabine 99,2 101,3 94,3 294,8
0 0 0 X X 0 Wittich, Birgit   101,3 105,2 102,1 308,6

907,8

Vorgeschossen Hiltrup 1
1 2 3 4 5 6 Name Pontow T, Mey, Jansen Ringe
0 0 0 0 0 0 Pontow, Thorsten   104,5 105,8 104,8 315,1
0 0 0 0 0 0 Mey, Jürgen   103,6 102,8 103,4 309,8
X X 0 0 0 0 Jansen, Erich   102,1 101,9 104,7 308,7

 933,6

Vorgeschossen Hiltrup 2
1 2 3 4 5 6 Name Meyer zB, Scherff, Striet Ringe
0 0 0 0 X 0 Meyer zu Berstenhorst, Friedrich 102,0 100,1 103,7 305,8
0 0 0 0 0 0 Scherff, Thorsten   0,0
0 0 0 0 0 0 Striet, Wolfgang   101,2 98,0 96,1 295,3

 601,1



Vorgeschossen Ostbevern Damen 1
1 2 3 4 5 6 Name Reinker, Rehbaum, Rohmann Ringe
0 0 0 0 0 0 Reinker, Maria 103,2 101,8 102,3 307,3
X 0 0 0 0 0 Rehbaum, Christina 97,9 98,8 95,7 292,4
0 0 0 0 0 0 Rohmann, Elisabeth 0,0

 599,7

Vorgeschossen Ostbevern 1
1 2 3 4 5 6 Name Ringe
0 0 0 0 0 0 Ganter, Guido   0,0
X X 0 0 0 0 Dr. Wolff, Anja 0,0
0 0 0 0 0 0 Epke, Ulrich 89,4 90,2 90,9 270,5

270,5

Vorgeschossen Senden 1
1 2 3 4 5 6 Name Schnieder, Ermann, Disseler M Ringe

0 X 0 0 X 0 Schnieder, Thomas   103,4 102,7 106,1 312,2
0 0 X 0 0 0 Ermann, Andrea   103,4 104,4 104,6 312,4
0 0 0 0 0 0 Disseler, Michael   104,5 103,1 102,9 310,5

935,1

Vorgeschossen Senden 2
1 2 3 4 5 6 Name Schadly, Trendelkamp, Disseler D Ringe

0 0 0 0 0 0 Schadly, Manfred   101,2 103,5 102,8 307,5

0 0 0 0 0 0 Trendelkamp, Hans   103,4 103,0 104,7 311,1
0 0 0 0 0 0 Disseler, Daniel   103,4 102,3 101,7 307,4

926,0

Vorgeschossen Senden 3
1 2 3 4 5 6 Name Falke, Havighorst, Havers Ringe
X X 0 0 0 0 Falke, Franz   99,2 102,2 103,4 304,8
0 0 0 0 0 0 Havighorst, Stefan 103,2 104,0 105,1 312,3
0 0 0 0 0 0 Havers, Agnes   104,7 104,0 102,2 310,9

928,0

Vorgeschossen Senden 4
1 2 3 4 5 6 Name Feldhaus, Wortmann, Schnieder Ringe
0 0 0 0 0 0 0 0,0
0 0 0 0 0 0 Wortmann, Bernhard   95,2 93,4 96,5 285,1
0 0 X 0 0 0 Schnieder,August   0,0

285,1

Vorgeschossen Senden Damen 1
1 2 3 4 5 6 Name Sperber, Noge, Holz Ringe
0 0 0 0 X 0 Sperber, Jacqueline 99,2 101,2 99,0 299,4
0 0 0 0 0 0 Noge, Britta 101,8 102,3 101,9 306,0
0 0 0 0 0 0 Holz, Susanne 98,6 97,2 100,7 296,5

901,9



Vorgeschossen Teutonia Coerde Damen 1
1 2 3 4 5 6 Name Hohm C, Fark R, Vogel. D Ringe
0 0 0 0 0 0 Hohm, Claudia   104,5 103,7 103,3 311,5
0 0 0 0 0 0 Fark, Renate   102,2 102,8 103,7 308,7
0 0 0 0 0 0 Vogel, Doris   106,0 104,6 104,8 315,4

935,6

Vorgeschossen Teutonia Coerde 1
1 2 3 4 5 6 Name Aufderhaar G, Fark A,  Hohm H Ringe
0 0 0 0 0 0 Aufderhaar, Georg   103,9 104,9 102,2 311,0
0 0 0 X X 0 Fark, Andreas    104,8 104,3 105,1 314,2
0 0 0 0 0 0 Hohm, Heinz   102,5 104,0 102,9 309,4

934,6

Vorgeschossen Teutonia Coerde 2
1 2 3 4 5 6 Name Hellenkamp, Vogel R, Flynn Ringe
0 0 0 0 0 0 Hellenkamp, Hans   101,2 101,5 100,8 303,5
0 0 0 0 0 0 Vogel, Reinhard   101,7 104,1 103,0 308,8
0 0 0 0 0 0 Flynn, James   102,6 95,1 101,2 298,9

911,2

Vorgeschossen Teutonia Coerde E
1 2 3 4 5 6 Name Ringe
0 0 0 0 0 0 Bremer, Heinz-Peter   101,3 103,0 102,3 306,6
0 0 0 0 0 0 0 0,0
0 0 0 0 0 0 0 0,0

306,6

Vorgeschossen ESV Warendorf 1
1 2 3 4 5 6 Name Büscher, Brambrink, Beckhove Ringe
0 0 0 0 X 0 Büscher, Heinz   93,1 96,4 91,5 281,0
X 0 0 0 0 0 Brambrink, Helmut   97,8 96,4 98,2 292,4
0 0 0 0 0 0 Beckhove, Heinz   99,3 97,9 98,1 295,3

868,7

Vorgeschossen ESV Warendorf E
1 2 3 4 5 6 Name Ringe
0 0 0 0 0 0 Jordan-Beckhove, Mechtild   97,3 92,0 96,4 285,7
0 0 0 0 0 0 0 0,0
0 0 0 0 0 0 0 0,0

285,7


